Примару мун. Бэлць

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СЕРТИФИКАТА

ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ

Нижеподписавшийся, ____________________________________________________,

IDNP/IDNO ________________________________________________________________,

проживающий/находящийся в районе/муниципии/городе/коммуне/селе________________,

ул.______________________________________, №______, кв. _____ , контактный телефон

____________________________, адрес электронной почты__________________________,

в соответствии с положениями Закона о разрешении выполнения строительных работ №

163 от 09.07.2010 прошу выдать мне градостроительный сертификат для проектирования

на объект недвижимости/участок с кадастровым номером___________________________,

расположенный в муниципии __________________________________________________,

ул._______________________________________, № ______, кв. _____.

Градостроительный сертификат для проектирования необходим для проектирования

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Площадь объекта недвижимости/участка, для которого запрашивается

градостроительный сертификат для проектирования, составляет ______кв. м.

          Заявляю под личную ответственность о достоверности указанных в настоящем

заявлении данных.

        Дата_______________20____                                       Подпись _____________________

ОПИСЬ ПРИЛОЖЕННЫХ К ЗАЯВЛЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ

а) Удостоверение личности – для физических лиц или свидетельство о

регистрации – для юридических лиц (копия);

    b) Отчет технической экспертизы, выполненный аттестованными техническими

экспертами – в случае реконструкции, реставрации, изменения или усиления

существующего объекта недвижимости (копия).

     с1) документ, подтверждающий право собственности или право суперфиция на

земельный участок;

     с2) письменное согласие собственника земельного участка на строительные

работы, планируемые суперфициарием. От выполнения обязанности по наличию и

представлению письменного согласия собственника освобождаются администрации и

резиденты зон свободного предпринимательства, зарегистрировавшие право суперфиция

в реестре недвижимого имущества, для проведения работ по развитию в зонах

свободного предпринимательства производственной (строительство промышленных

помещений) и инженерно-технической инфраструктуры, необходимых для

осуществления деятельности, предусмотренной Законом о зонах свободного

предпринимательства № 440/2001.